

芜马滁入南京都市圈有“路线图”

区域规划日前通过评审,计划三年建成较强竞争力的国家级都市圈

《南京都市圈区域规划》日前通过专家评审,这也就意味着包括我省芜湖、马鞍山、滁州以及南京、镇江、扬州、淮安在内7市的经济社会发展和区域合作,有了新的“蓝图”。规划在提出到2020年,都市圈人均GDP13.7万元、基本形成都市圈轨道网络的目标时,也提出重点推进芜湖、马鞍山、滁州等中心城市综合性大学的建设。

协调发展: 建设芜湖-马鞍山江北新区

建设有较大影响力的都市圈,先得壮大城市。规划为此提出增强南京核心地位的同时,也要提升镇江、芜湖、马鞍山等中心城市的地位。

依据规划,芜湖将打造成全国重要的制造业基地、现代物流商贸中心、皖江地区金融中心;马鞍山则着力打造国内重要的重工业制造中心、区域性物流中心和运动健康休闲中心;滁州则将建成现代农业生产基地和新兴旅游宜居城市。

规划还提出建设南京江北新区和芜湖-马鞍山江北新区。其中,后者主要包括芜湖的江北集中区与马鞍山的郑蒲港新区。

公共服务: 支持芜马滁建设综合性大学

规划也提出,都市圈内又有一批公共服务将实现“同城化”。

例如,在加强教育合作与发展上,都市圈将逐步实现家庭教育宽带网全覆盖,统一的继续教育网络平台也将继续加快建设,学分亦可互认。高等教育方面,规划提出支持重点高校创建世界一流大学,推进芜湖、马鞍山、滁州等城市建设综合性大学。

在医疗卫生合作上,规划提出,建成以数字化医院系统为依托的区域医疗协作系统、区域医学检验及影像系统,实现双向转诊、转检、远程会诊、联网挂号等远程医疗服务。

记者 丁林

融资新平台 助力中小企贷款

到了年底,各金融机构银根紧缩,放贷更难。凭借“一对一”的创新融资模式,安徽一民间融资平台年末仍有闲散资金八千万,20万至500万贷款随时可放。这对安徽中小企业而言,可谓喜讯。

孙老板做贸易急需40万元周转,其在省城元一柏庄有一套110多平米的全产权房可以用来抵押。安徽正邦投资管理有限公司选出符合条件的放贷人王医生。在详细了解孙老板借款用途和还款来源,并实地看房后,王医生同意放贷,并与借款人签订合同,确定了2%的月息,并办理房屋抵押手续和公证。

三天内,孙老板周转到40万元资金,生意渡过难关。王医生则两个月收获16000元的收益。

安徽正邦投资管理有限公司董事长赵金梅告诉记者,“作为福元运通的合肥区域加盟机构,我们正在安徽践行着全国先进的融资理念和模式。”

据悉,2010、2011年,福元运通连续两年荣膺“中国特许经营连锁120强企业”称号。2012年5月8日,成功进驻温州市金融综合改革试验区,并入选北大光华管理学院EMBA教材案例,央视多次宣传推广。12月22日,福元运通从加多宝、恒信钻石、天士力等众多实力名企手中,争夺来的独家冠名栏目《公司好声音》,将在旅游卫视播出。这也足见福元运通的实力和公信力。

“放贷人在我们公司登记,借款人在我们公司登记,我们从中找到合适人选进行对接。把放贷人的闲散资金,发放给急需钱款的借款人,这一过程中,资金是不经我们手的。我们提供的是一一对一的借贷、理财服务,并且借款人的最高借款额,不会超过其抵押物评估价值的70%。”赵金梅总结新融资模式的特点,“这也意味着风险可知,可控。”

记者 张华玮

前11月,我省房地产投资2894亿

同比增长两成

昨日上午,安徽省统计局公布了今年“11月份全省经济运行情况”。其中,前11个月,我省房地产投资2894.6亿元,增长20.1%,增幅提高5.5个百分点,比全国高3.4个百分点。

统计数据显示,11月份,我省工业增加值增幅居中部首位。全省规模以上工业增加值685亿元,同比增长17.4%。截

至11月,我省规模以上工业增加值6661.7亿元,增长16.2%,比全国高6.2个百分点。

而在投资领域,1~11月,全省固定资产投资13451.3亿元,增长24.5%,增幅比1~10月提高0.7个百分点,连续5个月保持在23%以上。其中,房地产投资2894.6亿元,增长20.1%,增幅提高

5.5个百分点,比全国高3.4个百分点。

出口方面,上月回落较多,进口降幅扩大。据统计,11月份,我省进出口总额27亿美元,由上月增长27.2%转为下降1.2%,全国为增长1.5%。前11月,我省进出口总额362.1亿美元,同比增长28.4%。

记者 董艳芬

“80后”女子第二次买彩中600万

彩票为机选,自称得知中奖吓得腿软不敢独领

第二次购买“双色球”就以2元博中600万元大奖。12月20日下午,广东省佛山市高明区的这位大奖得主林小姐(化名)在亲戚的陪同下,来到佛山市福彩中心办理兑奖手续。

林小姐是位“80后”,从进门开始神色就很慌张,一直低着头,说话声音在颤抖,她告知工作人员自从12月17日确认自己中大奖开始就没合过眼。喝过茶,待情绪稍微稳定下来,她才慢慢介绍。她是肇庆人,一年前到高明工作,接触彩票的时间很短,而且这是她买的第二张“双色球”彩票,

没想到就这样幸运揽得600万元奖金。

林小姐说,12月9日中午,她与同事吃完饭逛街路过高明区荷城街道文华路的福彩投注站时,想起前几天买的彩票没对奖,就进站点验票。确认了所有彩票都没中奖,她转身准备离开,这时店里的销售员阿姨叫住了她:“靓女,这期的‘双色球’奖池挺高,买一注试下手气吧。”于是她停下来,把她买过的唯一一张“双色球”机选彩票递给销售员照着打一注,买完后看也没看就回家了。

由于年底工作太忙,林小姐没时间再

去购买彩票,也忘记了彩票核对的事情。直到17日晚她下班回到家,才想起家里还有几张彩票没核对,于是马上打开电脑摊开彩票一张一张地核对。突然间,她发现12月9日买的“双色球”的号码与开奖号码一模一样,核对了多遍后还是不能相信自己中了大奖,紧张得双腿发软。由于她不敢独自一人兑奖,所以只能等到20日亲戚有空才把她送到市中心办理兑奖手续。

林小姐表示,兑奖后暂时会继续工作,正常生活。

钟才



3D开奖亮点

看好二码“15”
合肥两彩民各中4万

福彩3D从12348期到12350期,分别开出851、266和676奖号,在这三期的开奖中,我省彩民收获尚好,其中12348期全省平均中奖率高达88.6%。

在3D12348期的投注中,“000”、“999”、“666”、“111”、“47”、“777”、“741”、“702”、“489”、“759”、“849”、“768”、“697”、“678”、“894”、“957”等是彩民的投注热点,投注注数也都在2000注之上。在3D12349期的投注中,“196”、“777”、“147”、“999”、“333”是彩民的投注热点,投注注数也都在2000注之上。而在3D12350期,投注注数在2000之上的号码则是“777”、“770”、“740”、“548”、“147”、“333”、“666”、“512”。

在3D12348期的开奖中,合肥市34010304号站点的一彩民在连续打出的3张彩票上,分别对“851”单选倍投40倍,对“151”单选倍投10倍,对“158”、“115”各组选10注,共获奖金4.16万元;同期,合肥市34015111号站点一彩民在连续打出的4张彩票上,共对“0158”4码单选单复式倍投40倍,共获奖金4万元。

唐钟义 陶标兵

一周出号解盘

和值看好12点 重防大小大

和值方面。上周(2012344期-2012350期,下同),依次开出14点、23点、20点、18点、14点、14点及19点,总点数为122,平均值为17。目前,遗漏稍长的和值有:和值0,遗漏913期;和值11,遗漏28期;和值12,遗漏20期;和值21,遗漏255期;和值27,遗漏488期。近期出号偏少的有:和值9。综合考虑,推荐和值12。

形态方面:1)大小:上周,依次开出“小大小”、“大大大”、“大大小”、“大大大”、“大大小”、“小大大”及“大大大”,大小号比例为15:6。目前,大小形态中遗漏期数稍长的有:“大小大”,遗漏29期;“大小小”,遗漏17期;“小小大”,遗漏10期;“小小小”,遗漏9期。近期出号偏少的有“大大小”。综合考虑,推荐“大小大”。2)单双:

上周,依次开出“双单单”、“双双双”、“单单单”、“单双双”、“双单单”、“双双双”及“双单单”,单双号比例为10:11。目前单双形态中遗漏稍长的有:“单单单”,遗漏8期;“单双双”,遗漏18期;“单双双”,遗漏17期;“双双单”,遗漏27期。近期出号偏少的有:“双双单”。综合来看,继续推荐“双双单”。

“除三余”方面:上周依次开出200路、200路、002路、210路、221路、200路、210路。0路、1路、2路号码的出号比例为10:3:8。目前,遗漏间隔率超过2倍的有:2-1-2路,遗漏104期,2-2-2路,遗漏159期。

定位单选复式方面:5x5x5复式中,“05789-12346-05789”遗漏50期,密切关注,推荐;“14689-02357-02357”、

“13489-02567-02567”遗漏46期,密切关注,推荐;“24569-01378-01378”遗漏52期,密切关注,推荐。此外,“01456-01456-23789”、03456-03456-12789”、“02589-13467-02589”及“02579-13468-02579”遗漏均超过44期,密切关注。

组选复式方面:组选4个号复式暂无冷态;组选6个号“12346”遗漏95期,密切关注,推荐;组选6个号复式“123467”遗漏35期,推荐。

本周重点关注

和值:12

形态:“大小大”、“双双单”

单选复式:“05789-12346-05789”、“24569-01378-01378”其他方面:组选六复式“12346”

小马